
TURNAJ MUŽŮ

Základní skupina A
Pořadí: 1. Polib hrocha

Choceň 9 bodů (13:4), 2. Old
boys Santus Dobruška 9 (8:7),
3. Filipovský kamna Ď 7 (10:5),
4. FC Paskov 4 (7:13), 5. An-
sámbl Praha 0 (3:12).

Skupina B
Pořadí: 1. Wayne´s team 12

(18:5), 2. AC Gamaspol Jeseník
A 9 (21:6), 3. Berlínští lvi Pra-
ha 4 (7:16), 4. Rum-Buraci Pra-
ha 3 (9:13), 5. Captain Morgan
Dobruška B 1 (4:19).

Skupina C
Pořadí: 1. Frantic Dogs

Hradec Králové 9 (11:5), 2. FC
Whiteriders Kolín 7 (10:5), 3.
AC Gamaspol Jeseník 7 (9:7), 4.
Bomby k tyči Vamberk 6
(14:10, 5. FC Domašín 0 (0:17).

Skupina D
Pořadí: 1. FC Květnice Tiš-

nov 10 (14:1), 2. Lokomotiva
Suchdol nad Odrou 10 (11:1), 3.
STS Chvojkovice 6 (12:8), 4. HS
Hany Dobruška 3 (5:17), 5.
Žemla Childrens Geodetics
Group 0 (5:20).

Skupina E
Pořadí: 1. Atletico Chuli-

gán Dobruška 10 (7:2), 2. White
Brother Hradec Králové 7
(11:5), 3. Thunderboys Libe-
rec 6 (5:8), 4. Futsal Slaný 4
(6:6), 5. Hokejky Trutnov 1
(6:14).

Skupina F
Pořadí: 1. AC Derby Ost-

rava 12 (15:2), 2. Flamengo
HradecKrálové9(23:6),3.West

Ham Slaný 6 (12:7), 4. Fans
Dobruška 3 (7:15), 5. BAK Te-
am Ledce 0 (5:32).

Skupina G
Pořadí: 1. MCE Slaný 12

(18:4), 2. Active Plejbojs Jaro-
měř 9 (12:4), 3. Závodní Česká
Ves 6 (6:14), 4. Drink Ostrava
3 (5:13), 5. Living Legends 0
(5:11).

Skupina H
Pořadí: 1. Pilawa (Pol.) 12

(13:1), 2. Cirkus Pohoří 9 (7:3),
3. FC Cobra Ostrava 4 (5:11), 4.
GalaxyÚstínadLabem3(6:10),
5. FC Santus Dobruška 1 (2:8).

Skupina I
Pořadí: 1. TK Rumpál Pra-

chatice 10 (15:3), 2. Bamboo-
cha Velký Dřevíč 7 (11:7), 3.
Goal Dobruška 6 (13:11), 4.
Avelp team Zlín 5 (7:4), 5. Pila-
wa III (Pol.) 0 (4:20).

Skupina J
Pořadí: 1. Olympia Brun-

tál 10 (8:2), 2. Czech Inn team 8
(9:5), 3. Ulitep Ústí nad Labem
5 (11:6), 4. Pilawa (Pol.) 4 (4:14),
5. Šebánek Praha 0 (3:13).

Skupina K
Pořadí: 1. Orel Zbečník 10

(11:3), 2. Relax Ústí nad Labem
8 (9:4), 3. Captain Morgan
Dobruška A 7 (15:4), 4. Ram-
pušák team Dobruška 3 (8:8), 5.
Norwich Hlinsko 0 (2:26).

Skupina L
Pořadí: 1. Indiana Plumlov

9 (16:7), 2. United Frýdek-
Místek 9 (14:7), 3. Božkov team
Hradec Králové 9 (10:7), 4. SK
Sedlec u Č. Budějovice 3 (6:13),
5.FCPlaymakersPlzeň0(1:13).

Skupina M
Pořadí: 1. FC Louka Košťa-

ny 12 (13:0), 2. Bohutín Stars 6

(4:3), 3. Bezgólová výhra Ostra-
va 6 (6:11), 4. Černá štika Cho-
ceň 4 (4:8), 5. FC Plumlov 1 (4:9).

Postupové skupiny
Červená skupina

Polib hrocha Choceň – Lo-
komotiva Suchdol nad Odrou
2:2 – United Frýdek-Místek 1:2,
– TK Rumpál Prachatice 0:3,
Lokomotiva Suchdol nad Od-
rou – United Frýdek-Místek
2:3, – TK Rumpál Prachatice
1:1, United Frýdek-Místek –
TK Rumpál Prachatice 1:0.
Pořadí: 1. United Frýdek-
Místek 9 (6:3), 2. TK Rumpál
Prachatice 4 (4:2), 3. Lokomo-
tiva Suchdol nad Odrou 2 (5:6),
4. Polib hrocha Choceň 1 (3:7).

Modrá skupina
Wayne´s team – White Bro-

ther Hradec Králové 1:2, – Bo-
hutín Stars 2:1, – Olympia
Bruntál 3:1, White Brother
Hradec Králové – Bohutín
Stars 2:1, – Olympia Bruntál
1:1, Bohutín Stars – Olympia
Bruntál 0:0. Pořadí: 1. White
Brother Hradec Králové 7
(5:3), 2. Wayne´s team 6 (6:4), 3.
Olympia Bruntál 2 (2:4), 4. Bo-
hutín Stars 1 (2:4).

Zelená skupina
Frantic Dogs Hradec Krá-

lové – Flamengo Hradec Krá-
lové 0:0, – Goal Dobruška 2:0, –
Orel Zbečník 0:1, Flamengo
Hradec Králové – Goal
Dobruška 3:1, – Orel Zbečník
2:1, Goal Dobruška – Orel
Zbečník 0:2. Pořadí: 1. Fla-
mengo Hradec Králové 7 (5:2),
2. Orel Zbečník 6 (4:2), 3. Fran-
ticDogsHradecKrálové4(2:1),
4. Goal Dobruška 0 (1:7).

Žlutá skupina
FC Květnice Tišnov – Acti-

ve Plejbojs Jaroměř 3:0, – Cap-
tain Morgan Dobruška A 5:0
kont. – Indiana Plumlov 3:0,
Active Plejbojs Jaroměř –
Captain Morgan Dobruška A
5:0 kont., – Indiana Plumlov
2:1, Captain Morgan Dobruš-
ka A – Indiana Plumlov 0:5
kont. Pořadí: 1. FC Květnice
Tišnov 9 (11:0), 2. Active Plej-
bojs Jaroměř 6 (7:4), 3. Indiana
Plumlov 3 (6:5), 4. Captain
Morgan Dobruška A 0 (0:15).

Bílá skupina
Atletico Chuligán Dobruš-

ka – FC Cobra Ostrava 4:1, –
West Ham Slaný 1:2, – 1.FC
Louka Košťany 2:2, FC Cobra
Ostrava – West Ham Slaný 1:3,
– FC Louka Košťany 1:3, West
Ham Slaný – FC Louka Košťa-
ny 0:3. Pořadí: 1. 1.FC Louka
Košťany 7 (8:3), 2. West Ham
Slaný 6 (5:5), 3. Atletico Chuli-
gán Dobruška 4 (7:5), 4. Cobra
Ostrava 0 (3:10).

Hnědá skupina
AC Derby Ostrava – Bam-

boocha Velký Dřevíč 1:1, –
Božkov team Hradec Králové
0:0, – Old boys Santus Dobruš-
ka 3:2, Bamboocha Velký Dře-
víč – Božkov team Hradec Krá-
lové 4:4, – Old boys Santus
Dobruška 1:0, Božkov team
Hradec Králové – Old boys
Santus Dobruška 3:2. Pořadí:
1. Božkov team Hradec Králo-
vé 5 (7:6), 2. Bamboocha Velký
Dřevíč 5 (6:5), 3. AC Derby Os-
trava 5 (4:3), 4. Old boys San-
tus Dobruška 0 (4:7).

Černá skupina
MCE Slaný – Czech Inn te-

am 3:0, – AC Gamaspol Jese-
ník B 0:0, – AC Gamaspol Je-
seník A 1:0, Czech Inn team –
AC Gamaspol Jeseník B 2:0, –
AC Gamaspol Jeseník A 1:0,
AC Gamaspol Jeseník B – AC
Gamaspol Jeseník A 1:1. Po-
řadí: 1. MCE Slaný 7 (4:0), 2.
Czech Inn team 6 (3:3), 3. AC
Gamaspol Jeseník B 2 (1:3), 4.
AC Gamaspol Jeseník A 1 (1:3).

Fialová skupina
Cirkus Pohoří – Relax Ústí

nad Labem 0:1, – Filipovský
kamna Ď 0:0, – FC Whiteriders
Kolín 1:0, Relax Ústí nad La-
bem – Filipovský kamna Ď 0:1,
– FC Whiteriders Kolín 1:0, Fi-
lipovský kamna Ď – FC Whi-
teriders Kolín 1:1. Pořadí: 1.
Relax Ústí nad Labem 6 (2:1), 2.
Filipovský kamna Ď 5 (2:1), 3.
Cirkus Pohoří 4 (1:1), 4. FC
Whiteriders Kolín 1 (1:3).

Play off
Osmifinále: United

Frýdek-Místek – Filipovský
kamna Ď 5:2, White Brother
Hradec Králové – Czech Inn te-
am 0:0, pen. 2:3, Flamengo Hra-
dec Králové – Bamboocha Vel-
ký Dřevíč 0:0, pen. 4:3, 1.FC
Květnice Tišnov – West Ham
Slaný 1:0, FC Louka Košťany –
Active Plejbojs Jaroměř 1:0,
Božkov team Hradec Králové –
Orel Zbečník 0:0, pen. 4:3, MCE
Slaný – Wayne´s team 2:0, Re-
lax Ústí nad Labem – TK Rum-
pál Prachatice 0:0, pen. 3:4.
Čtvrtfinále: United Frýdek-
Místek – Czech Inn team 3:1,
Flamengo Hradec Králové –
1.FC Květnice Tišnov 1:1, pen.
2:3, FC Louka Košťany – Bož-

kov team Hradec Králové 0:0,
pen. 2:1, MCE Slaný – TK Rum-
pál Prachatice 1:0. Semifiná-
le: United Frýdek-Místek –
1.FC Květnice Tišnov 4:0, FC
Louka Košťany – MCE Slaný
4:1. Utkání o 3. místo: 1. FC
Květnice Tišnov – MCE Slaný
0:0, pen. 8:7. Finále: United
Frýdek-Místek – FC Louka
Košťany 5:1. Konečné pořadí:
1. United Frýdek-Místek, 2. FC
Louka Košťany, 3. 1.FC Květ-
nice Tišnov, 4. MCE Slaný.

TURNAJ ŽEN

Skupina A
Pořadí: 1. FK Agria Choceň

7 (5:2), 2. SPS Sázava 6 (3:3), 3.
ŠT ZOO Ústí nad Labem 4 (4:4),
4. FC Hradec Králové A 0 (2:5).

Skupina B
Pořadí: 1. FC Hradec Krá-

lové B 6 (4:1), 2. AC Gamaspol
Jeseník 3 (4:2), 3. Union Rokyt-
nice 0 (0:5).

Play off
Čtvrtfinále: ŠT ZOO Ústí

nad Labem – AC Gamaspol Je-
seník 1:0, SPS Sázava – Union
Rokytnice 1:0, FC Hradec Krá-
lové B – FC Hradec Králové A
2:0. Semifinále: FK Agria
Choceň – ŠT ZOO Ústí nad La-
bem 1:2, SPS Sázava – FC Hra-
dec Králové B 0:1. Utkání o 3.
místo: FK Agria Choceň – SPS
Sázava 0:0, pen. 5:4. Finále: ŠT
ZOO Ústí nad Labem – FC Hra-
dec Králové B 1:2.

Nejlepší střelkyně: Zuza-
na Fryčková a Tereza Zvolen-
ská (obě ŠT ZOO Ústí nad La-
bem) obě 4 góly. (six)

DOPO ve výsledcích

Dobrušský pohár ve znamení rekordů a premiér
Finálový den 22. ročníku futsalového turnaje ve městě F. L. Věka poznamenalo nepříznivé počasí, pořadatelé však vše zvládli na jedničku

Dobruška – Z prvenství ve 22.
ročníku Dobrušského poháru
ve futsalu, který pořádá F. C.
Santus Dobruška, se radovali
hráči týmu United Frýdek-
Místek, kteří ve finále pře-
hráli FC Louka Košťany 5:1.

Turnajové střípky
Rekordní účast. Na letoš-

ním ročníku startovalo cel-
kem 72 týmů (65 mužských a 7
ženských). Není bez zajíma-
vosti, že přijely všechny při-
hlášené týmy (ani jedna omlu-
va či neúčast bez omluvy).

Ženská premiéra. Poprvé a
úspěšně se na DOPO předsta-
vily ženy. Finále se hrálo ve
skvělé atmosféře, kdy už sou-
boje v mužských skupinách
skončily. Z vítězství se radoval
rezervní tým FC Hradec Krá-
lové, který ve čtvrtfinále play
off vyřadil kolegyně z „áčka“.

Bratrovražedný boj. Po-
dobnou smůlu měla družstva
Gamaspolu Jeseník. Áčko a
béčko vítěze DOPO z let 2004,
2005 a 2009 svedl los do stejné
nedělní skupiny.

Bez domácích. Mezi osm
nejlepších se neprosadilo ani
jedno mužstvo z Rychnovska.

Nejlepší střelec turnaje Ma-
rián Causidis z United Frýdek-
Místek měl skvělý finiš – v se-
mifinálovém zápase skóroval
třikrát a v závěrečném finále
dvakrát, čímž o jednu branku
předstihl svého konkurenta z
hradeckého Flamenga.

V dresu Atletika Dobruška
nastoupil odchovanec Dobruš-
ky, mistr ČR z Liberce a bývalý
kapitán prvoligového Kladna
Lukáš Killar. Přesto favorizo-
vaný celek „umřel na krásu“ a
do play off se neprobojoval.

Nepřízeň počasí. Vloni se
kvůli záplavě hřiště podruhé v
historii nehrálo. I letos prů-
běh turnaje poznamenala ne-
přízeň počasí. Kvůli vytrvalé-
mu dešti se v neděli muselo
hrát na náhradních hřištích.
Během play off přišlo dokonce
krupobití, přesto byl program
dodržen podle plánu. (six, dr)

Fotogalerii z Dobruš-
ského poháru ve fut-
salu najdete na inter-
netové adrese:
rychnovsky.denik.cz/pohar

VÍTĚZNÝ TÝM dvaadvacátého ročníku Dobrušského poháru – United Frýdek-Místek s poháry a cenami.

STŘÍBRNÝ CELEK FC Louka Košťany získal rovněž Cenu Hany Doub-
kové, kterou pořadatelé udělují za fair play chování.

BRONZOVOU PŘÍČKU obsadili po dramatickém penaltovém rozstřelu
hráči 1. FC Květnice Tišnov. Foto: Deník/ Leoš Dragúň 6x

NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ: Jaroslav
Šteif (1. FC Květnice Tišnov).

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ: Jakub
Duben (FC Louka Košťany).

NEJLEPŠÍ STŘELEC: Marián
Causidis (United Frýdek-Místek).

17SPORT RYCHNOVSKAdeník středa 25. července 2012


